

[illegible]

[illegible]

202584/0520	Машинист крана	-	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	1	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	7. Ремонтно-механическая группа																									
202584/0521	Механик РМР	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
202584/0522А	Слесарь-ремонтник	-	-	-	2	2	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
202584/0522-1А (202584/0522А)	Слесарь-ремонтник	-	-	-	2	2	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
202584/0523	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
202584/0524	Электромонтажник	2	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	3.1	-	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Да	
	8. Контрольно-продвигательный пункт																									
202584/0525А	Контролер КПП	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
202584/0525-1А (202584/0525А)	Контролер КПП	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
202584/0525-2А (202584/0525А)	Контролер КПП	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
	9. БСУ-2																									
202584/0526	Оператор БСУ-2	-	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
	10. Отдел контроля качества																									
202584/0527	Лаборант по физико-механическим испытаниям	-	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
	11. Ремонтно-эксплуатационный отдел																									
202584/0528	Заведующий хозяйством	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
202584/0529	Техник связи	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
202584/0530А	Уборщик служебных помещений	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
202584/0530-1А (202584/0530А)	Уборщик служебных помещений	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
202584/0530-2А (202584/0530А)	Уборщик служебных помещений	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
202584/0531	Рабочий по комплексному обслуживанию и ремонту зданий	-	-	-	2	2	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
202584/0532	Рабочий по уборке территории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
	I. Контрольно-продвигательный пункт																									
202584/0533А	Контролер КПП	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	

Дата составления: 07.12.2020

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Генеральный директор Воронин А.А.
(подпись) (Ф.И.О.)

07.12.2020
(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Специалист по ОТ Дзюба А.В.
(должность) (подпись) (Ф.И.О.)

07.12.2020
(дата)

Начальник ОК Куделькина Н.А.
(должность) (подпись) (Ф.И.О.)

07.12.2020
(дата)

Начальник ПЭО Бабоско Е.Л.
(должность) (подпись) (Ф.И.О.)

07.12.2020
(дата)

Директор завода Алиев И.А.
(должность) (подпись) (Ф.И.О.)

07.12.2020
(дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

4801 Приданникова Мария Сергеевна
(№ в реестре экспертов) (подпись) (Ф.И.О.)

07.12.2020
(дата)